1

                                                                  Протокол № 168
заседания Правления СРО

Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»
5  марта  2025 года

==========================================================================
Санкт-Петербург       Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Черкасов В.В.,  Глейзер В.И., Конюхов А.П., Матвеев А.Ю., Лукьянчик Г.В.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В.
юрист – Воробьев А.В., главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Об участии Ассоциации в работе Окружной конференции саморегулируемых организа-
ций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегули-
руемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку про-
ектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федераль-
ного округа.

2. Разное.
       Рассмотрев вопросы   по повестке заседания и обменявшись мнениями,

 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:

Делегировать Директора Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада»
Виноградова Виталия Викторовича с правом решающего голоса для участия в работе Окружной
конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инже-
нерные изыскания и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляю-
щих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного
федерального округа, которая состоится  19 марта 2025 года в 13 часов 00 минут, начало регистра-
ции в 12 часов 00 минут. Место проведения: г. Санкт-Петербург, территория Петропавловской
крепости, 3И, Музей космонавтики и ракетной техники имени В. П. Глушко, Конференц-зал.

             Решение принято единогласно.

 По 2-му вопросу:     Информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                                     Ю.В. Затыкин

Секретарь                                                                                              В.Г. Никитина